� Die Weisheit von � 
1001 Nacht

Die Geschichten aus Tausendundeine Nacht fesseln bis heute durch 
die unglaublichen Abenteuer, die Kalifen und Prinzessinnen, 
Händler und Handwerker, Sklavinnen und Diebe, Dschinnen und 
Hexen und zahllose junge Verliebte erleben. Sie lehren Lebens-
klugheit in einer Welt voller überraschender Wendungen.